
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,86 €

Apraksts
Masterplast Freeze Gel ir ātrs un efektīvs veids, kā piemērot aukstuma
terapiju, kur tā ir nepieciešama, un tas var palīdzēt īslaicīgi mazināt
vieglu sastiepumu, sasitumu un sasitumu diskomfortu. Tā dzesējošā,
iesūkšanās darbība sniedzas dziļi, lai mazinātu pārslogotu muskuļu, cīpslu
un locītavu sāpes. Masterplast Freeze Gel apvieno pārbaudīto aukstuma
terapijas principu ar maigas muskuļu masāžas priekšrocībām. Ne-taukainā
formula nodrošina komfortu bez atlikumiem, sniedzot atvieglojumu pēc
treniņa vai ikdienas muskuļu diskomforta gadījumā.

Ieguvumi:

Mērķtiecīgs atvieglojums nogurušiem un sāpīgiem muskuļiem
Atsvaidzinoša mentola formula ar dzesējošu sajūtu
Ātra uzsūkšanās ar ne-taukainu un patīkamu želejas tekstūru
Palīdz mazināt vieglus sastiepumus, sasitumus un sasitumus

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Dziļa dzesējoša darbība pārslogotiem muskuļiem, cīpslām un locītavām
Ērts 170 ml iepakojums, kas piemērots lietošanai ceļā

Lietošanas instrukcija:
Uzklājiet Masterplast Freeze Gel uz nepieciešamās vietas un maigi
iemasējiet ādā, līdz tā pilnībā uzsūcas. Vajadzības gadījumā atkārtojiet
lietošanu. Pēc lietošanas rūpīgi nomazgājiet rokas. Tikai ārējai
lietošanai. Izvairieties no saskares ar acīm, gļotādām un bojātu ādu. Nav
piemērots bērniem, kas jaunāki par 3 gadiem. Uzglabājiet vēsā, sausā vietā
un turiet bērniem nepieejamā vietā.

Brīdinājumi:

Tikai ārīgai lietošanai
Izvairieties no saskares ar acīm, gļotādām un bojātu ādu
Nav piemērots bērniem, kas jaunāki par 3 gadiem
Ja rodas kairinājums, pārtrauciet lietošanu
Pēc lietošanas rūpīgi nomazgājiet rokas
Uzglabāt vēsā, sausā vietā un turēt bērniem nepieejamā vietā

Produkta informācija:

Tilpums: 170 ml
EAN: 5050375057920
Sastāvdaļas: Ūdens, Izopropilspirts, Propilēnglikols, PEG 40
Hidrogenēta rīcineļļa, Benzilspirts, Karbomērs, Mentols, Kamfors,
Nātrija hidroksīds, CI 42090, Butilēts hidroksitoluēns (BHT),
Dinātrija EDTA
Formulācijas veids: Želeja

Aroma: Bez aromāta
Lietošana: Atvieglojums no sāpēm pēc sastiepumiem, sasitumiem un
zilumiem
Zīmola valsts: Lielbritānija
Ražots Indijā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

